[image: ]
Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №14» г. Грозного
 (МБОУ «СОШ №14» г. Грозного)
Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент
«Центральни юкъар дешаран школа №14»
Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]
	02 сентября  2024 г.
	№
	37/1

г. Грозный

О формировании наставнических пар (групп)
          В соответствии с планом реализации Целевой модели наставничества, и в целях реализации Дорожной карты программы п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить список наставнических пар (групп) формы «Учитель-учитель»
                                                                                            Приложение 1.
2. Утвердить список наставнических пар (групп) формы «Ученик-ученик»
                                                                                             Приложение 2.
3.  Куратору Целевой модели наставничества – заместителю директора по МР Сайдхасаевой Х.А.
3.1. организовать деятельность наставников в соответствии с планом индивидуальной работы;
3.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

     Директор                                                                                         Т.Р. Саралиева

С приказом ознакомлен(а):
 ______ Сайдхасаева Х.А.

image1.png